
ID Nr.LUCFI 2016/16 1 

 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES CIETVIELU FIZIKAS INSTITŪTS 

(pasūtītāja nosaukums) 

 

nod.maks.reģ. Nr. LV90002124925, Ķengaraga ielā 8, 

Rīgā , LV-1063, tālr. 67187816, fakss 67132778 
 

 

 
Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta kārtībā organizēts iepirkums 

 

 

" Pētniecības izejmateriālu un laboratorijas inventāra piegāde LU CFI " 
(iepirkuma procedūras veids un nosaukums) 

 

Identifikācijas Nr. LUCFI 2016/16 
 

 

Piedāvājumu atvēršanas sanāksmes 

 

PROTOKOLS 

 

Datums: 05.12.2016 

Laiks: 10:00 

 

Vieta (adrese): 

 

Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts, Ķengaraga iela 8, Rīga, 2.stāvs 

 

Darba kārtība: Piedāvājumu atvēršana 

  

KOMISIJAS SASTĀVS:  

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs:    Andris Krūmiņš   ________________ 

Iepirkumu komisijas locekļi:   Donāts Millers   ________________ 

   Mārtiņš Rutkis   ________________ 

   Anatolijs Šarakovskis  ________________ 

   Pēteris Kūlis   ________________ 

Iepirkumu komisijas sekretārs   ____________   ________________ 

 

 

1.Komisijas locekļi paziņo komisijas sastāvu. 

 

2. Komisijas locekļi nolasa saņemto piedāvājumu sarakstu (Pielikums Nr.2). 

 

3. Katrs komisijas loceklis paraksta apliecinājumu (Pielikums Nr.3), ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ 

varētu uzskatīt, ka viņš ir ieinteresēts konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā un nav ar to saistīts 

Publisko iepirkumu likuma 23. panta pirmās daļas izpratnē. 

 

4. Iepirkuma komisija atver iesniegtos piedāvājumus to iesniegšanas secībā, pēc katra piedāvājuma 

atvēršanas komisijas priekšsēdētājs paziņo pretendentu, piedāvājuma iesniegšanas datumu un laiku, 

piedāvāto minimālo cenu un kopējo cenu, kā arī nosauc iepirkuma priekšmeta daļu, kurā katrs 

pretendents ņem dalību iepirkumā. 

 

 



ID Nr.LUCFI 2016/16 2 

5. Iesniegtie piedāvājumi:   

Nr.p.k. PRETENDENTS / REĢ.NR. 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

laiks 

 

Pretendenta 

piedāvātā 

kopējā cena 

par 

maksimālo 

daudzumu bez 

PVN, EUR 

 

Pretendenta 

piedāvātā 

kopējā cena 

par vienu 

vienību 

(minimālais 

daudzums) bez 

PVN, EUR 

Iepirkuma 

priekšmeta 

daļas Nr. 

1. SIA “Biotecha Latvia” 

Reģ..Nr.40103648320 

02.12.2016 15:40 24102.32 8456.77 I.daļa 

2. SIA “Biotecha Latvia” 

Reģ..Nr.40103648320 

02.12.2016 15:40 9800.00 4500.00 II.daļa 

3 SIA “Biotecha Latvia” 

Reģ..Nr.40103648320 

02.12.2016 15:40 1553.95 1403.80 III.daļa 

4 

 

SIA “Faneks” 

Reģ.Nr.40002012606 

02.12.2016 15:40 1743.22 986.86 IV.daļa 

5 

 

SIA “Faneks” 

Reģ.Nr.40002012606 

02.12.2016 15:40 675,85 562.21 V.daļa 

6 SIA “Faneks” 

Reģ.Nr.40002012606 

02.12.2016 15:40 3981.08 120.35 VI.daļa 

7 SIA “Labochema 

Latvija” 

Reģ.Nr.40003925979 

05.12.2016 09:36 24419.25 10272.45 I.daļa 

8 SIA “Labochema 

Latvija” 

Reģ.Nr.40003925979 

05.12.2016 09:36 2525.19 1445.34 IV.daļa 

9 SIA “Labochema 

Latvija” 

Reģ.Nr.40003925979 

05.12.2016 09:36 839.08 720.73 V.daļa 

10 SIA “Semicom” 

Reģ.Nr.40003729305 

05.12.2016 09:38 3622.31 117.18 VI.daļa 

11 SIA “OPTEK” 

Reģ.Nr. 50103720111 

05.12.2016 09:39 15471.00 13311.00 II.daļa 

12 SIA “OPTEK” 

Reģ.Nr.50103720111 

05.12.2016 09:39 1278.00 1173.00 III.daļa 

- - - - - - - 
 

6. Cita informācija: 

SIA “OPTEK” nav norādījis kopējo summu pozīcijā “Pretendenta piedāvātā kopējā cena par 

vienu vienību (minimālais daudzums) bez PVN, EUR”. Iepirkumu komisija, lai nodrošinātu 

piedāvājumu salīdzināšanu veica piedāvāto pozīciju skaitļu summēšanu, lai noskaidrotu 

piedāvātās cenas kopējo summu. 

 

7. Pēc visu piedāvājumu atvēršanas iepirkumu komisija sanāksmi slēdz. 

 

Sanāksmes beigu laiks: 10:25 

 
Pielikumā: 1) Pretendentu iesniegto piedāvājumu saraksts, uz 1 lpp. 

    2) Citi pielikumi uz 6 lpp. 
 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs: Andris Krūmiņš  ____________________ 

Iepirkuma komisijas locekļi: Donāts Millers ____________________ 



ID Nr.LUCFI 2016/16 3 

 Mārtiņš Rutkis  ____________________ 

 Pēteris Kūlis ____________________ 

 Anatolijs Šarakovskis ____________________ 

 

Iepirkuma komisijas sekretārs _______________ ____________________ 
 

 

 


